

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico nº 012/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Mesa de Escritório Característica Física Especificação GAVETAS 02 MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COMPOSIÇÃO SIMPLES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	300,0000
Valor Final:	238,0000
Valor Total:	1.428,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 09:58:32
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MÓVEIS
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Armário Característica Física Especificação CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 Kg MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO DIMENSÕES/ PRATELEIRAS ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	700,0000
Valor Final:	649,0000
Valor Total:	3.245,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 09:58:38
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	ARMÁRIO
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Forno de Microondas Característica Física Especificação CAPACIDADE DE 26 A 30 LITROS , 127vts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	480,0000
Valor Final:	480,0000
Valor Total:	960,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 09:59:12
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	FORNO MICROONDAS
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	Esfigmomanômetro Adulto Característica Física Especificação TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	170,0000
Valor Final:	158,0000
Valor Total:	316,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 09:59:24
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	PREMIUM
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Papagaio Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	100,0000
Valor Final:	100,0000
Valor Total:	200,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 09:59:33
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	FORTINOX

Item: 0006
Descrição: Escada com 2 degraus Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,0000
Valor Final: 225,0000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 09:59:41
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MÓVEIS

Item: 0007
Descrição: Comadre Característica Especificação MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE DE 2,1 L ATÉ 3,5 L
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,0000
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 340,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 09:59:50
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: FORTINOX

Item: 0008
Descrição: Poltrona Hospitalar Característica Física Especificação DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO, RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL MATERIAL DE CONFECCÃO ARMAÇÃO BAIXA AÇO / FERRO PINTADO ASSENTO/ ENCOSTO ESTOFADO COURVIN CAPACIDADE ATÉ 120 KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.250,0000
Valor Final: 1.000,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 09:59:58
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 29.563.124/0001-67 R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: PT-HOSPITALAR

Item: 0009
Descrição: Cadeira Característica Física Especificação RODÍZIOS NÃO POSSUI BRAÇOS NÃO POSSUI, REGULAGEM DE ALTURA NÃO POSSUI ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO / FERRO PINTADO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 540,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:00:54
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 21.041.143/0001-11 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: CF-UN07

Item: 0010
Descrição: Impressora Laser (Comum) Especificação Técnica Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.000,0000
Valor Final: 1.669,0000
Valor Total: 1.669,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:01
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo: M404DW

Item: 0011
Descrição: Arquivo Característica Física Especificação DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO MATERIAL DE CONFECCÃO/ GAVETAS AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 580,0000
Valor Final: 499,0000
Valor Total: 2.495,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:16
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 29.563.124/0001-67 R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: AQ-04

Item: 0012
Descrição: Televisor Característica Física Especificação SUPORTE NÃO POSSUI ,TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41" PORTA USB, CONVERSOR DIGITAL POSSUI, FULL HD SIM TIPO LED, ENTRADA HDMI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,0000
Valor Final: 1.290,0000
Valor Total: 2.580,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:23
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: TELEVISOR LED 32"

Item: 0013
Descrição: Ar Condicionado Característica Física Especificação CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUs ,TIPO SPLIT , FUNÇÃO QUENTE E FRIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,0000
Valor Final: 2.199,0000
Valor Total: 4.398,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:28
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: AR CONDICIONADO 9.000 BTUS

Item: 0014
Descrição: Bebedouro/ Purificador Refrigerado Característica Física Especificação TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,0000
Valor Final: 595,0000
Valor Total: 2.380,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:36
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: LIBELL

Item: 0015
Descrição: Balança Antropométrica Adulto Característica Física Especificação MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ATÉ 200 KG RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 850,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:44
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 20.371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME
Modelo: BK-200FAN

Item: 0016
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) Característica Física Especificação CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.200,0000
Valor Final: 2.330,0000
Valor Total: 2.330,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:01:54
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 20.371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME
Modelo: 12L DIGITAL PLUS

Item: 0018
Descrição: Grupo Gerador (8 a 100 KVA) Especificação Técnica Grupo Gerador Estacionário Silenciado, na potência mínima de 71.0 / 78.0 KVA (regime de operação contínuo / Stand-By), com pressão acústica a 7 metros entre 70 a 75 dB(A), , painel digital, fator de potência 0.8, Trifásico, na tensão 220/127 V, 60 Hz, com disjuntor tripolar de proteção mecânico, motor a diesel a 1.800 RPM, refrigerado água (Radiador), 3 cilindros em linha, governador mecânico de velocidade e alternador trifásico, 4 polos, tipo BRUSHLESS, reconectável em 220/380 ou 440 v, com AVR e partida elétrica 12 V. Consumo aproximado de combustível: 16,2 L/h - tanque acoplado na base com autonomia mínima de até 8 horas, em funcionamento contínuo. Deve acompanhar: Sistema de silenciador hospitalar, quadro QTA de acordo com a potência do gerador, sistema de pré - aquecimento e bandeja de contenção de líquidos na base.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68.000,0000
Valor Final: 64.600,0000
Valor Total: 64.600,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:02:01
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 32.783.374/0001-17 SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI

Modelo:	nagano
Item:	0019
Descrição:	Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax opcional) Especificação Técnica Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia Laser ou Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB; resolução de impressão 600 x 600 DPI; resolução de digitalização 1200 x 1200 DPI; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de impressão 30 PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n ; frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.300,0000
Valor Final:	1.695,0000
Valor Total:	1.695,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 10:02:08
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	B215DNI

Item:	0020
Descrição:	Computador (Desktop-Básico) core i3 ou AMD a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHZ ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sitio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes; possuir pelo menos 01 (um) slot PCI-EXPRESS 2.0 x16ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de videointegrado deverá ser no mínimo de 01 (um) gigabyte de memória, possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI; unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom; teclado USB, abnt2, 107 teclas (com fio)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.500,0000
Valor Final:	2.447,0000
Valor Total:	2.447,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 10:02:18
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	GOV UBS N ATHLON3000G/4GB/500GB/MON19/WI

Item:	0021
Descrição:	Roteador (LAN) Especificação Técnica - Deve estar em linha de produção pelo fabricante; - Deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; - Deverá suportar taxa de transferência de no mínimo 300 (trezentos) Mbps e suportar no mínimo os seguintes padrões: IEEE 802.11 b/g/n. - Mínimo de 04 (quatro) portas LAN 10/100 Mbps Fast Ethernet MDI/MDXI. - Mínimo 01 (uma) porta WAN que suporte de endereço IP estático, DHCP client, PPPoE, PPTP e L2TP. - Mínimo 01 (uma) porta padrão USB 2.0. - Deverá suportar no mínimo os padrões de criptografia WPA e WEP. - Possuir sistema de segurança de duplo firewall (SPI e NAT). - Mínimo de 02 (duas) antenas desmontáveis de 03 dBi tipo bipolar. - Potência mínima de saída de 17 dBm. - Suportar DMZ. - Deverá suportar filtro de endereços de MAC e IP. - Deverá possuir engenharia de tráfego QoS. - Garantia de 12 meses
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	250,0000
Valor Final:	128,0000
Valor Total:	128,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 10:02:46
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	TL-WR840N

Item:	0022
Descrição:	Computador Portátil (Notebook) Especificação Técnica Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador portátil (notebook) com processador no mínimo Intel core i5 ou AMD a10 ou similar; 1 (um) disco rígido de 500 GIGABYTES velocidade de rotação 7.200 rpm; unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHZ ou superior; tela LCD de 14 ou 15 polegadas widescreen, suportar resolução 1.600 x 900 pixels; teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão abnt2; mouse touchpad com 02 (dois) botões integrados; mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll); interfaces de rede 10/100/1000 conector rj-45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11a/b/g/n; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); bateria recarregável do tipo íon de lítio com no mínimo 06 (s
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.000,0000
Valor Final:	3.399,0000
Valor Total:	3.399,0000
Adjudicado em :	25/05/2020 - 10:02:53
Adjudicado Por:	MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa:	32.783.374/0001-17 SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI
Modelo:	HP

Item:	0023
Descrição:	Cilindro de Gases Medicinais Característica Física Especificação SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO POSSUI ACESSÓRIO(S) VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE AÇO/DE 3 ATÉ 10L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	900,0000
Valor Final:	800,0000
Valor Total:	1.600,0000

Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:03:02
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: MAT S/A

Item: 0024
Descrição: Nebulizador Portátil Característica Física Especificação TIPO COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,0000
Valor Final: 219,0000
Valor Total: 657,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:03:09
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 32.783.374/0001-17 SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI
Modelo: NebPlus

Item: 0025
Descrição: Andador Característica Física Especificação RODÍZIOS DIANTEIROS NÃO POSSUI MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,0000
Valor Final: 172,0000
Valor Total: 344,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:03:17
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: MONTSSERRT

Item: 0026
Descrição: Aspirador de Secreções Elétrico Móvel Característica Física Especificação FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM SUPORTE COM RODÍZIOS POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA POSSUI FRASCO ERMOPLÁSTICO/VIDRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.800,0000
Valor Final: 1.820,0000
Valor Total: 1.820,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:03:32
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: HR HOSPITALAR

Item: 0027
Descrição: Consultório Odontológico Portátil Característica Física Especificação COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO POSSUI FOCO REFLETOR PORTÁTIL POSSUI SERINGA TRÍPLICE POSSUI BANQUETA POSSUI CADEIRA ODONTOLÓGICA POSSUIEQUIPO POSSUI SUGADOR POSSUI
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20.000,0000
Valor Final: 8.800,0000
Valor Total: 8.800,0000
Adjudicado em : 25/05/2020 - 10:03:40
Adjudicado Por: MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Nome da Empresa: 09.560.267/0001-08 Betaniamed Comercial Ltda
Modelo: MAGNUS TRANSPORTÁTIL PNEUMÁTICO

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA
Pregoeiro(a)

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Autoridade Competente